Secondo, pro hic opinione facit, quod scribit Ale. xandi. in consul. 15. nu. 3. vol. 6. post glo. in verbo eo modo, & ibi doctores in l. 3. C. de nouatio. ibi conclu 17 dit, & quod si habens directas egit, & obtinuit sententiam, atiam si habens viles superueniat, & potest impeditre executionem, & debet praeferriri. si ergo habens utiles potest impeditre executionem sententiae obtentae ab habente directas, multo magis uidetur dicitur quod possit reuocare sicut consensum, & impeditre sententiam ferendam. Sed in contrarium facit l. Pomponius. 18 la. r. ff. de nego. gest. & ibi glo. & ubi reprobare, seu reuocare non possum quod semel probauit, uel concessi, cui ad stipulatur regu. l. non potest mutare. ff. de regulis. c. quod semel. eod. titu. in 6. quod maxime locum habere debet post item contestata, & sic re non integrata, nec forsitan iure alienum erit dicere maritum, qui habet actiones vtiles, vigore cessationis, ibi praevi dicere, ut amplius contra debitorum cessum agere non possit, ex quo consentit habentem directas a clientibus aggred. l. si procurator. §. i. ff. de procurato. & ibi Bar. vers. contra praedicta. & l. praeceps. §. caterum, ar quædo a cetero sensu. Et ad hoc facit text. in l. fidei usq. or. §. ater. ff. de

19 ff. de pignorib. cum alijs ibi not. in gloss. tibi consenseris pignoris auctui, quem poterat, quis impedit pignoris praeservare? consentientem, cui art. det regu. l. creditor. vbi Cagnol. ff. de regul. iuris. & l. sicut. S. si voluntate. ff. quib. mod. pig. vel hypoth. soluit. vbi creditor, qui permittit rem venire, pignus dimittit. Faciunt adducta per Paris consil. 76. colum. fin. volum. 4. post Bart. & docto. in l. quae doris. ff. folu. matrimo. vbi dicitur.

20 t quod consentiens, iura sua perdit, & fortificat aliena. Item facit text. iun. & is ibi notatis. in l. 2. §. quod si in patris. & §. fin. ff. folu. matr. vbi actio dedote proscriptio. quae communis est patri, & filia, non potest in praesudicium filia sine eius consentia a patre intentari, quae si consenserit sibi praeservare. Sic videtur dicendum in casu nostro. Nam licet maritus, qui habet vitiles, esset praeservendus vxori habenti directas. d. l. procuratore in rem suam dato. ff. de procuratorib. Alex. d. consil. 15. nume. 2. volum. 6. atamen sibi praeservare cuius contentiendo vxorem intetare suas directas his famulantur quae scribit Bar. in l. sepe. nu. 10. ff. de re iud.

Non obstat gloss. in d. l. si procurator, quia loquitur de reuocatione, quae fit re integra, diuersum est in casu nostro, atrenta litis contestatione, qua considerata possumus dicere interuenisse vnum de requisitis in d. l. 3. & propterea possent glos. & Barto. retorqueri in contrarium, quoniam tamen dictum, nunc non ponit pro constanti. d. l. Pomponius. ff. de nego. gest. cum similiibus alias seu loco deducendis.